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Pressemelding 2025-10-31 
 

Aksjestatistikk: Nordnet-kunder økte aksjeeksponeringen og satset mer 
tradisjonelt i oktober 

 
 

Nordnet-kundene i Norge viste økt optimisme i oktober og løftet aksjeeksponeringen, med 
hovedfokus på selskaper innen finans, industri, energi og materialer. Samtidig var interessen 
lavere for mer vekstorienterte sektorer som teknologi og konsum. 
 

Finans og materialer i fokus 

Særlig finanssektoren trakk til seg kapital. Den sterke utviklingen forklares med det høye rentenivået 
og god økonomisk aktivitet. 

⎯ Kundene våre ser ut til å posisjonere seg for at vekstbremsen ikke slår til umiddelbart, noe 
som er positivt for selskapene i sektoren, sier Roger Berntsen, analytiker i Nordnet. 

Materialsektoren klatret også høyt på kjøpslisten, drevet av stigende råvarepriser. 

⎯ Interessen for materialer kan i stor grad forklares med bevegelsene i gull- og sølvprisene. Til 
tross for en liten korreksjon nylig etter å ha nådd nye toppnivåer, har prisoppgangen bidratt til 
økt interesse for selskaper eksponert mot edle metaller, fortsetter Berntsen. 
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Optimisme tross skepsis mot vekstaksjer 

Mens de mer konjunkturfølsomme sektorene ble favorisert, styrte mange kunder unna konsumvarer 
og teknologi i oktober. 

⎯ Det blir interessant å se om skepsisen mot konsumvarer og teknologi var klok. Flere aksjer i 
disse vekstsektorene har nemlig fortsatt oppover, kommenterer Berntsen. 

 

Topplisten: Vår Energi i tet 

Vår Energi troner øverst på listen over de mest nettokjøpte aksjene i oktober, mens tankrederiet 
Frontline topper salgslisten. 

Blant aksjene som ble solgt mest finner vi oppdrettsgigantene SalMar og Mowi, samt utenlandske 
teknologikjemper som Tesla og Palantir. 

⎯ Tesla og Palantir har hatt en solid kursoppgang den siste tiden, men ble likevel nettosolgt. 
Det viser at kundene våre evner å sikre gevinster i enkeltaksjer, samtidig som de øker 
eksponeringen mot mer tradisjonelle sektorer som finans, industri og energi, avslutter 
Berntsen. 

 

Topplisten for oktober 2025: 

Topp 10 netto kjøpte aksjer Topp 10 netto solgte aksjer 

Vår Energi Frontline 

Protector Forsikring SalMar 

Höegh Autoliners Mowi 

DNB Bank Tesla 

Tomra Systems Hafnia 

DOF Group Kitron 

Norwegian Air Shuttle NORBIT 

DNO BW LPG 

Aker BP MPC Container Ships 

Napatech Palantir Technologies 

 

For mer informasjon, kontakt: 

Roger Berntsen, aksjeanalytiker Nordnet Norge 

m: 928 43 184, roger.berntsen@nordnet.no 
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